
沖共済総第８０３号  

令和７年１１月１８日 

 

所 属 所 長  様 

（共済組合事務担当課扱い） 

沖縄県市町村職員共済組合 

理 事 長 石 嶺 傳 實 

（ 公 印 省 略 ） 

                                                                                        

退職準備講座の開催について 

 

平素より共済組合の業務運営につきまして、御理解、御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、標記につきまして、令和７年度の退職準備講座を下記の日程により開催いたしますので、

対象職員の参加について御配慮いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、御希望の開催場所を選択いただき、別紙２により１２月１７日（水）までに郵

送、ＦＡＸ又は電子メールのいずれかの方法にて報告いただきますようお願いします。（退職者

がいない場合も報告をお願いします。申込書様式は、共済ＨＰにも掲載いたしますので御利用く

ださい。）また、御希望日に添えない場合がありますことをあらかじめ御了承ください。（希望日

に添えない場合は所属所の担当者へ御連絡いたします。） 

 

記 
 

１ 対象者：令和７年度中に退職を予定されている組合員（定年延長予定者も参加可とします。） 

短期組合員についても参加可としますが、年金の試算表の提供はできませんので、 

御了承ください。） 

 

２ 開催場所、日時及び定員 

開 催 場 所 開催日時（令和８年） 定員 

【 中 部 】ちゃたんニライセンター 1階カナイホール １月 ８日(木) 13:30～16:30 ８０名 

【 八重山 】石垣市役所 1階コミュニティルーム １月２２日(木) 13:30～16:30 ５０名 

【 北 部 】ホテルゆがふいんおきなわ 2階 １月２６日(月) 13:30～16:30 ５０名 

【 宮 古 】宮古島市役所 2階大ホール ２月１６日(月) 13:30～16:30 ５０名 

【 南 部 】沖縄県市町村自治会館 2階ホール ２月２０日(金) 13:30～16:30 １００名 

※ 南部会場の駐車場は、別紙３の駐車場を御利用頂き、必ず駐車券を受付にお持ちください。 

※ 各会場ともに駐車台数に限りがございますので、御了承いただきますようお願いいたします。 

※ 参加者の追加やキャンセルがありましたら、その都度連絡をお願いいたします。 

 
担 当：総務課 山田・大田 

ＴＥＬ：０９８－８６７－０７８１ 

ＦＡＸ：０９８－８６７－００１１ 

E-mail：soumu@okinawa-ctv-kyosai.or.jp 

mailto:soumu@okinawa-ctv-kyosai.or.jp

